UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP

V/v phát động ủng hộ đồng

bào các tỉnh phía Bắc bị thiệt

hại do cơn bão số 3 gây ra

                  Gia Lai, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng chức năng thuộc Sở;

- Các Bệnh viện Tư nhân trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm Y tế cao su 04 huyện Chư Păh, Chư Prông, Chư

Sê và Mang Yang;

- Các Doanh nghiệp, Cơ sở hành nghề Y, Dược tư nhân.

Thực hiện Công văn số 1526-CV/TU ngày 11/9/2024 của Tỉnh Uỷ Gia Lai

về việc tổ chức phát động, kêu gọi, vận động ủng hộ đồng bào các tỉnh phía bắc

bị thiệt hại do cơn bão số 3 gây ra.

Trong những ngày vừa qua, do ảnh hưởng của cơn bão số 3, các tỉnh, thành

phố phía Bắc bị thiệt hại nặng nề. Bão lũ làm nhiều người chết và mất tích,

nhiều ngôi nhà bị sụp đổ hư hỏng nặng, hoa màu ngập úng, gia súc, gia cầm chết

trôi, nhiều nơi bị chia cắt, khu vực dân cư bị cô lập.

 Nhằm phát huy tinh thần đoàn kết dân tộc, tương thân tương ái, lá lành

đùm lá rách, cùng chung tay hỗ trợ giúp đỡ đồng bào các tỉnh phía Bắc bị thiệt

hại do cơn bão số 3 gây ra.

Sở Y tế kêu gọi tất cả công chức, viên chức, người lao động các cơ quan,

đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở y tế đóng chân trên địa bàn tỉnh, phát huy truyền

thống nhường cơm sẻ áo cùng chung tay chia sẽ khó khăn, ủng hộ nhân dân

vùng bị thiệt hại do bão lũ gây ra.

Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 12/9 -13/9/2024 (mọi ủng hộ xin gửi tới :

Quỹ cứu trợ tỉnh Gia Lai qua Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Gia Lai,

địa thoại: 0269.3823.060 hoặc 0269.3716.548)

Hình thức ủng hộ:

- Bằng chuyển khoản:

+ Chủ tài khoản: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Gia Lai

+ Số Tài khoản: 3713.0.1071592.00000 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Gia Lai

Nội dung: ủng hộ các tỉnh, thành phố bị thiệt hại do cơn bão số 3 (Yagi)

gây ra.

- Ủng hộ bằng tiền mặt: Tại cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Gia Lai,

địa chỉ: 26 Trần Hưng Đạo, phường Tây Sơn, Tp.Pleiku, tỉnh Gia Lai.

- Các cơ quan, đơn vị sau khi tiếp nhận đóng góp tại đơn vị chuyển về tài

khoản UBMT tổ quốc Việt Nam tỉnh Gia Lai, đồng thời báo cáo về Sở Y tế

trước 17h ngày 13 tháng 9 năm 2024 để tổng hợp.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu triển

khai, để đợt phát động đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:31:28+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:34:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:35:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:35:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!